
 

Uchwała Nr XXXIII/153/2020 

Rady Gminy Sońsk  

z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVII/212/09 Rady Gminy Sońsk z dnia 02.10.2009 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej lokali mieszkalnych 
stanowiących mienie komunalne na rzecz najemców 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr XXXVII/212/09 Rady Gminy Sońsk z dnia 02.10.2009 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej lokali mieszkalnych stanowiących 
mienie komunalne na rzecz najemców. 
 

§ 2 
Za wykonanie Uchwały czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy Sońsk. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 



         Załącznik do uchwały  

                                                                                            Nr XXXIII/153/2020 
                                                                                            Rady Gminy Sońsk  
                                                                                            z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

 

 

Uzasadnienie  

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVII/212/09 Rady Gminy Sońsk z dnia 02.10.2009 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej lokali mieszkalnych 
stanowiących mienie komunalne na rzecz najemców. 

 Rada Gminy Sońsk Uchwałą Nr XXXVIII/212/09 z dnia 02.10.2009 r. wyraziła zgodę 
na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców dwóch lokali mieszkalnych 
zlokalizowanych w budynku 15-rodzinnym w Sońsku przy ul. Ciechanowskiej 23, na działce nr 
137/7 w obrębie Sońsk, gm. Sońsk, stanowiących własność Gminy Sońsk. 

 Jednakże z uwagi na brak zawarcia umów kupna-sprzedaży lokali i tym samym 
niewykonanie Uchwały w ciągu ponad 10 lat od podjęcia, a także podjęciem przez Radę Gminy 
Sońsk Uchwał Nr XXIII/102/2020 oraz XXIII/103/2020 z dnia 24 lutego 2020r. w sprawie 
sprzedaży przedmiotowych lokali, zasadne jest uchylenie Uchwały Nr XXXVII/212/09 z dnia 
02.10.2009 r. w celu wyeliminowania z obrotu prawnego Uchwały na sprzedaż lokali 
niewykonanej w okresie 10 lat. 

Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie. 

 


